
UCHWAŁA Nr 1080/05 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  6      lipca 2005 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok - uchwala 
się, co następuje: 
                                                                             § 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 4.146 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1     
do uchwały. 
                                                                             § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Mienia i Geodezji  oraz 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
                                                                            

       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                              Wicemarszałek Województwa 
 
                                                                                                       Józef Kwiecień  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte    
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Mienia i Geodezji i dotyczą przeniesienia 
wydatków  między  paragrafami i rozdziałami w ramach działu    na kwotę                       
4.146 zł.,                                                                          
z tego: 
 
• dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo                                                                          4.146 zł.,  
               przesunięcie z: 
      rozdziału 01036 � Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego            

oraz rozwój obszarów wiejskich,                                                                                                    
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                           4.146 zł.,                         

      do: 
rozdziału 01095 � Pozostała działalność,                                                                               
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           4.146 zł..  
 
z przeznaczeniem na refundację poniesionych wydatków związanych z wdrażaniem SPO 
�Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich�, dotyczących sfinansowania ogłoszeń o rozpoczęciu naboru wniosków  z 
działań: �Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego�, �Scalanie 
gruntów�, �Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi�.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1080/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 06. 07.2005r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   4.146 4.146

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   4.146 4.146

    Zakup usług pozostałych 4300 4.146  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4309   4.146

    OGÓŁEM   4.146 4.146
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1080/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 06. 07.2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     4.146

IV  Pozostałe wydatki bieżące     4.146

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4309   4.146

  OGÓŁEM     4.146
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1080/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 06.07.2005r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.146  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   4.146  
  Zakup usług pozostałych 4300 4.146  
  OGÓŁEM   4.146  

 
 


